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令和６年度佐久市一般会計補正予算（第１号） 

 

令和６年度佐久市一般会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ５，１００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ      

４９，８０５，１００千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、｢第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

 

 

 

 

 

          令和６年３月６日提出 

                                             佐久市長 栁 田 清 二 
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款 項

（単位：千円）
第１表　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

1 　歳　入

地 方 交 付 税

　　　歳　　　　　　　　　　入　　　　　

地 方 交 付 税

　　　合　　　　　　　　　　計　　　　　

     11,444,114          5,100     11,439,014

     49,800,000

          5,100

          5,100

     11,444,114

     49,805,100

補 正 前 の 額 補 正 額 計

     11,439,014

11

 1
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款 項

（単位：千円）2 　歳　出

農 林 水 産 業 費

　　　歳　　　　　　　　　　出　　　　　

林 業 費

　　　合　　　　　　　　　　計　　　　　

      1,304,384          5,100      1,299,284

     49,800,000

          5,100

          5,100

        484,645

     49,805,100

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        479,545

 6

 3
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（第１号）

佐 久 市 一 般 会 計 歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

令　和　６　年　度
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款

（単位：千円）
歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

 1　総　括

 1 市 税

補 正 前 の 額 補 正 額 計

     11,800,000

        516,000

          2,000

         40,000

         27,000

        160,000

      2,200,000

         18,000

         30,000

        416,000

     11,439,014

          8,000

        326,084

        417,482

      6,041,450

      2,659,823

         84,331

        770,004

      6,127,060

        420,000

          5,100

     11,800,000

        516,000

          2,000

         40,000

         27,000

        160,000

      2,200,000

         18,000

         30,000

        416,000

     11,444,114

          8,000

        326,084

        417,482

      6,041,450

      2,659,823

         84,331

        770,004

      6,127,060

        420,000

（歳　　入）

構 成 比 ％

  23.7

   1.0

   0.0

   0.1

   0.1

   0.3

   4.4

   0.0

   0.1

   0.8

  23.0

   0.0

   0.7

   0.8

  12.1

   5.3

   0.2

   1.6

  12.3

   0.8

      2,735,652

      3,562,100

      2,735,652    5.5

      3,562,100    7.2

 2 地 方 譲 与 税

 3 利 子 割 交 付 金

 4 配 当 割 交 付 金

 5 株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金

 6 法 人 事 業 税 交 付 金

 7 地 方 消 費 税 交 付 金

 8 ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金

 9 環 境 性 能 割 交 付 金

10 地 方 特 例 交 付 金

11 地 方 交 付 税

12 交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

13 分 担 金 及 び 負 担 金

14 使 用 料 及 び 手 数 料

15 国 庫 支 出 金

16 県 支 出 金

17 財 産 収 入

18 寄 附 金

19 繰 入 金

20 繰 越 金

21 諸 収 入

22 市 債
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款

（単位：千円）

歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計　　

補 正 前 の 額 補 正 額 計

     49,800,000           5,100      49,805,100

構 成 比 ％

 100.0
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款

（単位：千円）

議 会 費

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        305,387         305,387

（歳　　出）

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費

予 備 費

歳　　　出　　　合　　　計　

      5,165,900

     17,475,910

      4,280,649

         72,744

      1,299,284

      2,998,468

      5,646,907

      1,156,106

      5,580,320

         60,720

      5,727,605

         30,000

     49,800,000

          5,100

          5,100

      5,165,900

     17,475,910

      4,280,649

         72,744

      1,304,384

      2,998,468

      5,646,907

      1,156,106

      5,580,320

         60,720

      5,727,605

         30,000

     49,805,100

          5,100

          5,100

構成比

　　％

   0.6

  10.4

  35.1

   8.6

   0.2

   2.6

   6.0

  11.3

   2.3

  11.2

   0.1

  11.5

   0.1

 100.0

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13
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目

節

区 分 金 額
説 明

(款)11 地方交付税

 1地 方 交 付 税

 2 歳  入

補正前の額 補 正 額 計

11－1－1　地方交付税

科　　目

項

 11,439,014       5,100   11,444,114

（単位：千円）

      5,100 11,439,014       5,100   11,444,114

 11,439,014       5,100   11,444,114

 普通交付税

                                              10,839,014+5,100=10,844,114

 1地 方 交 付 税 1地 方 交 付 税

 款        合        計

- 9 -



目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 6 農林水産業費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

 3       5,100林 業 費

 3 歳  出

補正前の額 補 正 額 計 

6－3－1　林業振興費

科　　目

項

    479,545       5,100      484,645

（単位：千円）

    478,716       5,100      483,816

  1,299,284       5,100    1,304,384

      5,100       5,100  ○林業振興管理費

                  363,760+5,100=368,860

 12委託料

                  102,780+5,100=107,880

   ・ニホンザル捕獲調査委託料

                                  5,100

      5,100

 1林業振興費

  款   合   計

 12委 託 料
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